

INDIAN COUNCIL OF MEDICAL RESEARCH
V.Ramalingaswami Bhavan, Ansari Nagar, New Delhi-110029

NOTICE

No.ICMR/12/12/2021/-BMHRC

Dated 8th April, 2024

Subject: Recruitment of 01 vacancy of Director, ICMR- Bhopal Memorial Hospital & Research Centre, Bhopal-

This refers to ICMR Adv.No.ICMR/DIR/BMHRC/2023/01-Pers. dated 07.11.2023 regarding filling up of 01 vacancy of Director, ICMR- Bhopal Memorial Hospital & Research Centre, Bhopal

2. Competent authority, ICMR has decided to hold the personal discussion/interview for the above said vacancy virtually on 18th April, 2024; 09:30 AM onwards through video conferencing.
3. All the eligible candidates listed in Annexure-I(enclosed) are requested to appear for personal discussion/Interview as per scheduled date and time virtually. "No Objection Certificate" from the present employer working under Central Govt./ State Govt./ Autonomous Organization for consideration of their candidature for the said vacancy, kindly be emailed at rcell.hq@icmr.gov.in.
4. They have an option to answer in Hindi/English during the personal discussion/interview.
5. Their candidature for Personal discussion/Interview is provisional and subject to fulfilling all eligibility conditions/requirements as prescribed for the post & claimed by them in application.
6. Canvassing directly or indirectly will disqualify the candidature.
7. ICMR reserves the right to cancel the process, if considered necessary, at any stage of selection/appointment.
8. Link for Video conferencing will be sent to respective registered Email IDs of eligible candidates shortly.
9. List of Ineligible candidates along with reasons is attached at Annexure-II.



08/04/2024
Asstt. Director General (A)

**INDIAN COUNCIL OF MEDICAL RESEARCH,
ANSARI NAGAR, NEW DELHI**

**LIST OF CANDIDATES CALLED FOR PERSONAL DISCUSSION FOR 01
VACANCY OF DIRECTOR, ICMR- BHOPAL MEMORIAL HOSPITAL &
RESEARCH CENTRE, BHOPAL**

Date of Interview: 18th April, 2024 at 9:30 AM

S. No.	Registration No.	Name
1	DIR_BMHRC_2023000008	Prof. Manisha Shrivastava
2	DIR_BMHRC_2023000012	Dr Yogesh Damodar Sabde
3	DIR_BMHRC_2023000407	Dr D Sharad Gedam


09/04/2024

**INDIAN COUNCIL OF MEDICAL RESEARCH,
ANSARI NAGAR, NEW DELHI**

List of Ineligible Candidates
(Director, ICMR- BMHRC, Bhopal)

SNo	Registration No.	Remarks
1	DIR_BMHRC_2023000458	Does not possess postgraduate degree in any medical discipline recognised by MCI


02/04/2024

भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद
वी.रामालिंगस्वामी भवन, अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029

सूचना

सं.आईसीएमआर/12/12/2021/-बीएमएचआरसी

दिनांक: 8 अप्रैल, 2024

विषय: आईसीएमआर- भोपाल मेमोरियल हॉस्पिटल एंड रिसर्च सेंटर, भोपाल में निदेशक के पद की भर्ती।

आईसीएमआर- भोपाल मेमोरियल हॉस्पिटल एंड रिसर्च सेंटर, भोपाल में निदेशक के रिक्त पद को भरने के संबंध में आईसीएमआर के दिनांक 07.11.2023 के विज्ञापन संख्या आईसीएमआर/डीआईआर/बीएमएचआरसी/2023/01-कार्मिक का अवलोकन करें।

- आईसीएमआर के सक्षम प्राधिकारी ने उपरोक्त भर्ती के लिए दिनांक 18 अप्रैल, 2024 को प्रातः 09:30 बजे से वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से व्यक्तिगत चर्चा/साक्षात्कार आयोजित करने का निर्णय लिया है।
- अनुलग्नक-I (संलग्न) में सूचीबद्ध सभी पात्र उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे निर्धारित तिथि और समय के अनुसार व्यक्तिगत चर्चा/साक्षात्कार के लिए उपस्थित हों। कृपया केंद्र सरकार/राज्य सरकार/स्वायत्त संगठन के अंतर्गत कार्य करने वाले वर्तमान कर्मचारी उक्त रिक्त के लिए उनकी उम्मीदवारी पर विचार करने के लिए rcell.hq@icmr.gov.in पर "अनापत्ति प्रमाण पत्र" ईमेल करें।
- व्यक्तिगत चर्चा/साक्षात्कार के दौरान उम्मीदवार को हिंदी/अंग्रेजी में उत्तर देने का विकल्प है।
- व्यक्तिगत चर्चा/साक्षात्कार के लिए उनकी उम्मीदवारी अनंतिम है और पद के लिए निर्धारित और आवेदन में उनके द्वारा दावा की गई पात्रता की सभी शर्तें/आवश्यकताएं पूरी करने के अधीन है।
- प्रत्यक्ष या अप्रत्यक्ष रूप से दबाव डालने पर उम्मीदवारी अयोग्य घोषित कर दी जाएगी।
- आईसीएमआर भर्ती प्रक्रिया, चयन/नियुक्ति को किसी भी समय, यदि आवश्यक हुआ तो रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।
- पात्र उम्मीदवारों को वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के लिए लिंक शीघ्र ही उनकी पंजीकृत ईमेल आईडी पर भेज दिया जाएगा।
- अयोग्य उम्मीदवारों की सूची कारणों सहित (अनुलग्नक-II) संलग्न है।



सहा.महानिदेशक (प्रशा.)

Disclaimer :

यह नोटिस अंग्रेजी और हिंदी भाषा में प्रकाशित किया गया है। यद्यपि अंग्रेजी से हिंदी अनुवाद करते समय अत्यंत सावधानी बरती गई है, तथापि व्याख्या में किसी प्रकार की विसंगति के मामले में, अंग्रेजी संस्करण मान्य होगा।

This Notice is published in English and Hindi languages. Utmost care is taken to translate from English to Hindi. However, in case of any kind of discrepancy or variation in interpretation, the English version shall be treated as final.

भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद
वी.रामालिंगस्वामी भवन,अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029

आईसीएमआर-भोपाल अस्मारक अस्पताल एवं अनुसंधान केंद्र, भोपाल में निदेशक के एक पद हेतु व्यक्तिगत चर्चा के लिए बुलाए गए उम्मीदवारों की सूची

साक्षात्कार की तारीख : 18 अप्रैल, 2024, प्रातः 9.30 बजे

क्र.सं.	पंजीकरण संख्या	नाम
1	DIR_BMHRC_2023000008	प्रो. मनीषा श्रीवास्तव
2	DIR_BMHRC_2023000012	डॉ योगेश दमोदर सबदे
3	DIR_BMHRC_2023000407	डॉ. डी शरद गेदाम

21/04/24

भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद
वी.रामालिंगस्वामी भवन,अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029

अयोग्य उम्मीदवारों की सूची
(निदेशक, आईसीएमआर-बीएमएचआरसी, भोपाल)

क्र.सं.	पंजीकरण संख्या	टिप्पणी
1	DIR_BMHRC_2023000458	एमसीआई द्वारा मान्यता प्राप्त किसी भी मेडिकल विषय में स्नातकोत्तर डिग्री प्रस्तुत नहीं की है।

रामलिंगस्वामी